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

Data: 27/12/2012 

N° repertorio: 184150/22970 

 

Trascrizioni 

• PIGNORAMENTO IMMOBILIARE 

Trascritto a Vercelli il 16/05/2023 

Reg. gen. 5044 - Reg. part. 4131 

Quota: 1/1 

A favore di BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. 

Contro **** 

* 

LOTTO N. 2 

Prezzo base stabilito in € 114.300,00 (euro centoquattrodicimilatrecento/00) 

Offerta minima (75% del prezzo base): € 85.725,00 (euro ottantacinquemila-

settecentoventicinque/00) 

Rialzo minimo in caso di gara: € 2.000,00 (euro duemila/00) 

OGGETTO 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella 

perizia redatta dallo stimatore Ing. Enrico Segatto (che deve intendersi qui 

per intero richiamata e trascritta).  

DESCRIZIONE IMMOBILE 

LOTTO N. 2 – In Comune di Borgosesia  
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edificio unifamiliare e pertinenze in Via Bagnella n. 3 a Borgosesia (VC), 

fabbricato ad uso civile abitazione, così composto: 

- al piano terreno: cantina, due camere, bagno e disimpegno, cortile esclusi-

vo; 

- al piano primo: camera, bagno e disimpegno, soggiorno, cucina, balcone; 

- al piano secondo (sottotetto) sottotetto e balcone; 

L’accesso ai fabbricati è carraio ad uso esclusivo dei proprietari. 

La vendita del bene non è soggetta IVA.  

L’immobile è venduto per la piena proprietà dell’intero. 

Descrizione catastale 

L’immobile è attualmente censito: 

al Catasto Fabbricati del Comune di Borgosesia 

fg. 71 part. 296 sub 4 zona cens. 2 Cat. A/3 Cl. 2 Vani 8 Sup. Catastale 192 mq 

rendita 516,46 € piano T 1-2 

* 

Confini 

La perizia riportai seguenti confini/coerenze: 

Immobili siti nel Comune di Borgosesia (VC) e precisamente: 

Fabbricato di civile abitazione sito in Via Bagnella n. 3 eretto su area in 

catasto terreni al foglio 7I mappale 296 

Ente Urbano di are 2.60 la porzione consistente in: 

due camere, cantina, disimpegno, wc, vano scala e cortile esclusivo al piano 

terreno; 

disimpegno, wc, soggiorno-cucina, camera, studio, vano scala e balcone al 

primo piano; 

sottotetto, vano sala e balcone al secondo piano 
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Il tutto risulta così censito in Catasto fabbricati: foglio 7I mappale 296, sub. 4 

(già sub 1), via Bagnella n. 3, piani T-I-2, zona censuaria 2, categoria A/3, 

classe 2, vani 8, rendita euro 516,46. 

Confini: porzione di fabbricato al foglio 71mappale 296, sub. 2-3 e Via Bagnel-

la. 

* 

OSSERVAZIONI DEL PROFESSIONISTA DELEGATO 

Relativamente allo stato di occupazione 

L’immobile risulta non abitato ma sede della ditta individuale di cui il debitore 

esecutato è titolare. 

Vincoli ed oneri condominiali 

Non risultano servitù o usi civici. 

Relativamente alla situazione edilizia e catastale 

Quanto alle indicazioni della normativa relativa alle regolarità urbanistica 

degli immobili, si richiamano nel presente avviso le indicazioni e gli accerta-

menti operati dall’esperto (in ogni caso l’aggiudicatario potrà, ricorrendone i 

presupposti, avvalersi delle disposizioni di cui all’art. 17, comma 5, e all’art. 40 

comma 6 della L. 47/1985 e successive modifiche e integrazioni. 

L’immobile è stato costruito presumibilmente intorno al 1920 e comunque in 

data anteriore al 1942. 

Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono presenti diritti 

demaniali o usi civici. 

Il CTU ha riscontrato difformità urbanistiche e catastali. 

Fabbricato ad uso civile abitazione, in via Bagnella 3, censito nel Catasto 

Fabbricati al Foglio 71, particella 296, sub.4 (già sub 1), la planimetria deposi-

tata in Comune non corrisponde allo stato di fatto del fabbricato, dato che 

era stata presentata un’istanza di S.C.I.A. Prot. 0013012/2013 in data 

25/06/2013, prorogata di 2 anni con Prot. 0013046/2016 in data 21/06/2016, 
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per ultimazione lavori, mai conclusi e con i termini di proroga scaduti il 

24/06/2018. Infatti, rispetto a detta pratica non è stato realizzato il disimpegno 
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